SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

SETOR DE APOIO LOCAL – NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO

RESULTADO FINAL

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão da UFCG torna público o resultado final do processo seletivo online de MONITORES INCLUSIVOS

2020.3, referente ao Edital Extraordinário NAI nº 001/2020. Os estudantes aprovados e classificados serão convocados, por e-mail, para os

procedimentos seguintes.

Candidato Matrícula

Nota 2ª etapa

Carta de

Motivação

Nota 3ª etapa

(Entrevista)

Nota final Situação

Vaga para a

qual se

inscreveu

ALISSON DE ANDRADE BARDUINO

CAMPOS
420120164 6,0 9,0 + 1,0 16,00

APROVADO e

CLASSIFICADO

(Bolsista)

Estudante com

matrícula:

419120184

MARIA CLARA SILVA DE VASCONCELOS 418220256 9,0 10,00 + 2,0 21,0

APROVADO e

CLASSIFICADO

(Bolsista)

Estudante com

matrícula:

418220206

PABLO NUNES DE AMORIM 418220303 9,0 9,5 + 2,0 20,5

APROVADO e

CLASSIFICADO

(Voluntário)

Estudante com

matrícula:

418220206

OZANNA SOARES MEDEIROS DE ARAÚJO 418120185 9,0 8,0 + 3,0 20,0 APROVADO

Estudante com

matrícula:

418220206

ANDERSON CHRISTIAN RAMOS

GONÇALVES
419220278 9,0 9,0 18,0

APROVADO e

CLASSIFICADO

(Voluntário)

Estudante com

matrícula:

420120136

VINICIUS DA SILVA DE OLIVEIRA 419120057 6,5 9,0 + 1,0 16,5 APROVADO

Estudante com

matrícula:

420120136

JOSÉ ORLANDO BARROS MOISÉS 416120122 8,5 10,00 + 1,0 19,5

APROVADO e

CLASSIFICADO

(Bolsista)

Estudante com

matrícula:

420120136

MARCELO ANTONIO DE SOUZA SILVA E

SILVA
419220293 9,5 8,0 16,0 APROVADO

Estudante com

matrícula:

420120136

KAREN NÓBREGA GUIMARÃES

419120122 9,0 9,0 + 01 20,0

APROVADO e

CLASSIFICADO

(Bolsista)

Estudante com

matrícula:

419120122

RAIMUNDO NONATO DE MEDEIROS NETO 419120101 7,0 9,0 16,0 APROVADO

Estudante com

matrícula:

418120106

MARIA GABRIELLE DA COSTA LEITÃO 417120277 8,0 9,5 + 1,0 18,5

APROVADO e

CLASSIFICADO

(Bolsista)

Estudante com

matrícula:

418120106

Patos – PB, 21 de setembro de 2020.

Observação 1: conforme discutido no momento da entrevista, com a concordância dos monitores, pode haver ajustes e remanejamentos entre

os candidatos, no intuito de favorecer o processo de aprendizagem do estudante e o desenvolvimento da monitoria inclusiva.

SETOR DE APOIO LOCAL – CAMPUS PATOS

NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO